Заявление     Директору ГУО «Гомельская Ирининская  гимназия»

«_______»_____________ 20______г.                     Набока Ю.Н.

                                                                                     родителя______________________________________
                                                                                                                                                                       (Ф.И.О.)

      зарегистрированной (ый) по адресу ___________________

                                                                                     ____________________________________________________

      домашний и мобильный телефон

                                                                                      __________________________________________________

Подготовить приказ о зачислении

                                                                                    ___________________Ю.Н. Набока

                                                                                    «______» ______________20____ г.

                 Прошу зачислить мою дочь (моего сына)__________________________________________________

________________________________________________________________________________________________
                                                                                                          (Ф.И.О.)

____________________года рождения, проживающего по адресу:_____________________________________
       (дата рождения)

___________________________________________________________________________ в ______ класс  с

«_______» ___________________20_____ года.

С Уставом учреждения образования ознакомлен (а).

Обязуюсь обеспечить условия для получения образования и развития моего ребёнка, уважать честь и

достоинство других участников образовательного процесса, выполнять требования учредительных

документов, правил внутреннего распорядка для обучающихся, а также выполнять иные обязанности,

установленные актами законодательства в сфере образования, локальными нормативными правовыми

актами учреждения образования.

К заявлению прилагаю: (указанное подчеркнуть)

личную карточку учащегося  (ейся) (при переводе);

медицинская справа о состоянии здоровья учащейся (гося);

копия свидетельства о рождении;

копия паспорта (если таковой имеется);

заключение  коррекционно-развивающего центра  и реабилитации.

______________________                                                                        _______________________________
              подпись                                                                                                                (инициалы, фамилия)

Сведения о родителях

Отец ______________________________________________________________________

Место работы _____________________________________________________________

Должность_________________________________________________________________

Телефон ___________________________________________________________________

Мать _______________________________________________________________________

Место работы _____________________________________________________________

Должность_________________________________________________________________

Телефон ___________________________________________________________________

Психологические особенности ребёнка (заполняется родителями)

_____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________
(состояние здоровья, характер, привычки, другие особенности, на которые необходимо обратить внимание)

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________